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Rundschlinge Einfachmantel, Tragkraft 2.000 kg,

Umfang 1 m

Artikel-Nr. EAN

740021 4039934012694
Gewicht in kg Zolltarifnummer
0,28 63079098
Tragfahigkeit kg Nutzlange
2.000 kg 0,5m

Produktdetails

Tragfahigkeit kg

Umfang

Nutzldnge

Rundschlinge Auflagebreite

Farbe

Eigenschaften

2000 kg
Tm
0,5m
44 mm

grin

Innenmaterial aus endlos Polyesterfaserstrangen, Auenmaterial aus nahtlos gewebtem, impragniertem Polyestergewebe.
Kennzeichnung der Tragfahigkeit auf dem Auflenmantel. Tragfahigkeitszulassung durch eingenahtes Label. 7-fache Sicherheit.

Vorteile
- flexibel einsetzbar

- beschadigt die Last nicht

- sehr leichtes Anschlagmittel.

Anwendung

Textiles Anschlagmittel zum Verbinden des Hebezeuges und der Last.
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Artikelvarianten

Tragféhigkeit kg (kg)

1.000
2.000
3.000
4.000
5.000
6.000
8.000

Nutzlange

0,5m . .

im . . . . . . .
1,5m . . . . . . .
2m . . . . . . .
25m . . . . . . .
3m . . . . . . .
4m . . . . . . .
5m . . . . . . .
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